

HORYZONT 2020



ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Otwarte stale są nabory na ekspertów oceniających projekty KE w różnych programach UE, m.in. Horyzoncie 2020, ale też European Maritime and Fisheries Fund i innych programach unijnych. Wszystkie niezbędne informacje można znaleźć w nowym zintegrowanym portalu Funding and Tenders.

[Wiecej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O DNIACH INFORMACYJNYCH DOT. KONKURSÓW W HORYZONCIE

13 listopada Warszawa – dzień informacyjny dot. transportu

14-15 listopada, Berlin – spotkania brokerskie w obszarze SPACE

20 listopada, Warszawa – dzień informacyjny dot. przestrzeni kosmicznej

[Wiecej >>>](#)



WARSZTATY: CO TRZEBA WIEDZIEĆ, ŻEBY PRAWIDŁOWO SKALKULOWAĆ BUDŻET, ZREALIZOWAĆ I ROZLICZYĆ PROJEKT H2020

12 grudnia br., Warszawa. Całodniowe warsztaty finansowe dla osób zaangażowanych w przygotowanie budżetu do wniosków projektowych oraz w proces zarządzania finansowo-administracyjnego i rozliczanie projektów H2020.

[Wiecej >>>](#)

SZKOLENIA I WARSZTATY



WARSZTATY ROZWOJU KARIERY NAUKOWEJ. GRA SYMULACYJNA „BUDOWNICZY NA KRAŃCU ŚWIATA”

16 listopada br., Poznań. Warsztaty przeznaczone są dla badaczy (doktorantów i początkujących naukowców), którzy m.in. chcą dowiedzieć się jaką rolę przyjmują w zespole, poszukują swoich mocnych stron czy są ciekawi mechanizmów rządzących pracą w zespole.

[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJE



KONFERENCJA POŚWIĘCONA PROGRAMOM TRANSNARODOWYM I MIĘDZYREGIONALNEMU W SZCZECINIE

6 grudnia br., Hotel Radisson. Wszyscy uczestnicy będą mieli okazję dowiedzieć się, jakie doświadczenia i efekty zebrały projekty realizowane dotychczas przez polskich partnerów w programach: Interreg Region Morza Bałtyckiego, Interreg Europa Środkowa oraz Interreg

EUROPE. Agenda i formularz rejestracji dostępny już na stronie.

[Wiecej >>>](#)



GROWING PAINS SCHOOL TECH INNOVATION WEEK '18 „SKUTECZNA KOMERCJALIZACJA I TRANSFER TECHNOLOGII W POLSCE W ZINTEGROWANYM EKOSYSTEMIE NAUKI I BIZNESU”.

13-16 listopada br., Warszawa. Konferencja i warsztaty organizowane są dla przedstawicieli instytucji rządowych, środowisk naukowych i biznesu i ma na celu poszukiwanie skuteczności dla współpracy między nauką a biznesem w obszarze komercjalizacji i transferu technologii w Polsce. Udział bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona.

[Wiecej >>>](#)

WYDARZENIA AM



SZKOLENIA DLA WYDZIAŁÓW – OSTATNIE KONKURSY W HORYZONCIE 2020

6 listopada odbyło się kolejne szkolenie dot. Programu Horyzont 2020, tym razem dla pracowników Wydziału Nawigacyjnego. W spotkaniu wzięło udział 5 osób. Kolejne szkolenie organizowane przez CTTM dotyczące wynalazczości zorganizowanej oraz zarządzania projektami odbędą się jeszcze w listopadzie oraz grudniu.

[Wiecej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami
zespół CTTM